
A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I
Se zione di UD INE

Gruppo di B UTTRIO

TRO FEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre lunedì 18 giugno 2007 1 1di

Squadra Punti Nominativo Punti
4221 BUTTRIO

MISSONI ANTONIO ANA 141

DAL BO ENNIO ANA 141

BELTRAMINI RENATO SIMP. 140

4212 RUALIS

GARANI GIULIANO SIMP. 144

CANTONI GIORGIO ANA 139

GIUNTA FRANCESCO ANA 138

4193 PREMARIACCO

COZZI AGOSTINO SIMP. 143

BOSCO FRANCO ANA 142

PONTONI LAURO ANA 134

4144 TOGLIANO

MARTINIS FABIANO ANA 146

GIANTIN SERGIO ANA 138

MONUTTI GERMANO ANA 130

4015 S.GIOVANNI AL

BRUN SERGIO ANA 139

FAIN MANLIO ANA 132

MARCON GUIDO ANA 130

3976 ADEGLIACCO-CAVALI

DEL ZOTTO BRUNO ANA 135

LOMBAI MARIO ANA 132

BUTTERA GIANPAOLO ANA 130

3947 MANIAGO

GHEZZI MARTINO ANA 141

BRUCHI PAOLO ANA 127

MANIERO ANDREA ANA 126

3698 PRADAMANO

LIVON ENZO ANA 130

CALLIGARIS ROBERTO ANA 128

CALLIGARIS FERRUCCIO ANA 111

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I
Se zione di UD INE

Gruppo di B UTTRIO

TRO FEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale Generale domenica 17 giugno 2007 1 2di

N° Iscr Punti
1 43 MARTINIS FABIANO TOGLIANO 146ANA

2 46 GARANI GIULIANO RUALIS 144SIMP.

3 4 COZZI AGOSTINO PREMARIACCO 143SIMP.

4 20 BELLIGOI DINO FAEDIS 143ANA

5 7 BOSCO FRANCO PREMARIACCO 142ANA

6 18 MISSONI ANTONIO BUTTRIO 141ANA

7 41 DAL BO ENNIO BUTTRIO 141ANA

8 36 GHEZZI MARTINO MANIAGO 141ANA

9 21 BELTRAME OMAR MANZANO 140ANA

10 30 BELTRAMINI RENATO BUTTRIO 140SIMP.

11 5 CANTONI GIORGIO RUALIS 139ANA

12 34 BRUN SERGIO S.GIOVANNI AL 139ANA

13 3 PALLAVICINI VALTER RUALIS 138SIMP.

14 2 GIUNTA FRANCESCO RUALIS 138ANA

15 45 TRAMONTINA ALESSANDRO BUTTRIO 138ANA

16 33 GIANTIN SERGIO TOGLIANO 138ANA

17 60 VEDELAGO STEFANO TREVISO 138ANA

18 56 CASSIN MARCO CODROIPO 137ANA

19 57 PIGHIN GIGLIOLA CODROIPO 137S.A.

20 44 DORLIGH PRIMO RUALIS 137ANA

21 55 PADULO MARIO --- 137SIMP.

22 12 FABRIS CLAUDIO BUTTRIO 137ANA

23 53 CAL MARIO PASIANO DI PORDENONE 137ANA

24 49 CANTONI PIETRO RUALIS 136ANA

25 40 SEGATTO GIANFRANCO BUTTRIO 135ANA

26 17 DEL ZOTTO BRUNO ADEGLIACCO-CAVALICC 135ANA

27 22 FERRANTE EMIL MANZANO 134ANA

28 23 PONTONI LAURO PREMARIACCO 134ANA

29 47 ZOLIA EMANUELA RUALIS 134S.A.

30 6 COZZI GIANFRANCO PREMARIACCO 134ANA

31 63 D'AMBROGIO ELISA BUTTRIO 133S.A.

32 19 CAUSERO MARCELLO RUALIS 133ANA

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale Generale domenica 17 giugno 2007 2 2di

N° Iscr Punti

33 58 FERRO NICOLETTA BUTTRIO 133S.A.

34 27 DELLA DORA MAICOL BUTTRIO 133ANA

35 15 LOMBAI MARIO ADEGLIACCO-CAVALICC 132ANA

36 32 FAIN MANLIO S.GIOVANNI AL 132ANA

37 42 MONUTTI GERMANO TOGLIANO 130ANA

38 16 BUTTERA GIANPAOLO ADEGLIACCO-CAVALICC 130ANA

39 54 MARCON GUIDO S.GIOVANNI AL 130ANA

40 51 GARIUP ALESSANDRO BUTTRIO 130SIMP.

41 38 LIVON ENZO PRADAMANO 130ANA

42 48 DEL FABBRO PLINIO REMANZACCO 128ANA

43 39 CALLIGARIS ROBERTO PRADAMANO 128ANA

44 8 PAOLUZZI DIEGO BUTTRIO 128ANA

45 25 BRUCHI PAOLO MANIAGO 127ANA

46 1 CASSUTTI SERGIO REMANZACCO 127ANA

47 24 MANIERO ANDREA MANIAGO 126ANA

48 50 BOSCO CLAUDIO S.GIOVANNI AL 126ANA

49 9 CENTA ROBERTO MANIAGO 126SIMP.

50 11 BAZZO EMANUELE MANIAGO 125SIMP.

51 10 CENTA GIOVANNI MANIAGO 125ANA

52 35 FERRANTE GILBERTO BUTTRIO 123ANA

53 14 BUCOVAZ ONORINO ADEGLIACCO-CAVALICC 120ANA

54 13 TIONI FIORELLO ADEGLIACCO-CAVALICC 120ANA

55 28 CATTIVELLO MIRKO BUTTRIO 119ANA

56 29 PREZZA FRANCO LESTIZZA 119ANA

57 52 VAZZOLER RENATO PASIANO DI PORDENONE 118ANA

58 61 GARIUP EMANUELA BUTTRIO 115S.A.

59 37 CALLIGARIS FERRUCCIO PRADAMANO 111ANA

60 26 MANIERO OTTAVIANO MANIAGO 109ANA

61 59 PIUSSI GIOVANNI BUTTRIO 107ANA

62 31 ALIMONDA BENNO S.GIOVANNI AL 105ANA

63 62 ZILLI RUBEN BUTTRIO 96SIMP.

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I
Se zione di UD INE

Gruppo di B UTTRIO

TRO FEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale ANA BUTTRIO domenica 17 giugno 2007 1 1di

N° Iscr Punti
1 18 MISSONI ANTONIO BUTTRIO 141ANA

2 41 DAL BO ENNIO BUTTRIO 141ANA

3 45 TRAMONTINA ALESSANDRO BUTTRIO 138ANA

4 12 FABRIS CLAUDIO BUTTRIO 137ANA

5 40 SEGATTO GIANFRANCO BUTTRIO 135ANA

6 27 DELLA DORA MAICOL BUTTRIO 133ANA

7 8 PAOLUZZI DIEGO BUTTRIO 128ANA

8 35 FERRANTE GILBERTO BUTTRIO 123ANA

9 28 CATTIVELLO MIRKO BUTTRIO 119ANA

10 59 PIUSSI GIOVANNI BUTTRIO 107ANA

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I
Se zione di UD INE

Gruppo di B UTTRIO

TRO FEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale ANA ESTERNI domenica 17 giugno 2007 1 2di

N° Iscr Punti
1 43 MARTINIS FABIANO TOGLIANO 146ANA

2 20 BELLIGOI DINO FAEDIS 143ANA

3 7 BOSCO FRANCO PREMARIACCO 142ANA

4 36 GHEZZI MARTINO MANIAGO 141ANA

5 21 BELTRAME OMAR MANZANO 140ANA

6 5 CANTONI GIORGIO RUALIS 139ANA

7 34 BRUN SERGIO S.GIOVANNI AL 139ANA

8 2 GIUNTA FRANCESCO RUALIS 138ANA

9 33 GIANTIN SERGIO TOGLIANO 138ANA

10 60 VEDELAGO STEFANO TREVISO 138ANA

11 56 CASSIN MARCO CODROIPO 137ANA

12 44 DORLIGH PRIMO RUALIS 137ANA

13 53 CAL MARIO PASIANO DI PORDENONE 137ANA

14 49 CANTONI PIETRO RUALIS 136ANA

15 17 DEL ZOTTO BRUNO ADEGLIACCO-CAVALICC 135ANA

16 22 FERRANTE EMIL MANZANO 134ANA

17 23 PONTONI LAURO PREMARIACCO 134ANA

18 6 COZZI GIANFRANCO PREMARIACCO 134ANA

19 19 CAUSERO MARCELLO RUALIS 133ANA

20 15 LOMBAI MARIO ADEGLIACCO-CAVALICC 132ANA

21 32 FAIN MANLIO S.GIOVANNI AL 132ANA

22 42 MONUTTI GERMANO TOGLIANO 130ANA

23 16 BUTTERA GIANPAOLO ADEGLIACCO-CAVALICC 130ANA

24 54 MARCON GUIDO S.GIOVANNI AL 130ANA

25 38 LIVON ENZO PRADAMANO 130ANA

26 48 DEL FABBRO PLINIO REMANZACCO 128ANA

27 39 CALLIGARIS ROBERTO PRADAMANO 128ANA

28 25 BRUCHI PAOLO MANIAGO 127ANA

29 1 CASSUTTI SERGIO REMANZACCO 127ANA

30 24 MANIERO ANDREA MANIAGO 126ANA

31 50 BOSCO CLAUDIO S.GIOVANNI AL 126ANA

32 10 CENTA GIOVANNI MANIAGO 125ANA

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale ANA ESTERNI domenica 17 giugno 2007 2 2di

N° Iscr Punti

33 14 BUCOVAZ ONORINO ADEGLIACCO-CAVALICC 120ANA

34 13 TIONI FIORELLO ADEGLIACCO-CAVALICC 120ANA

35 29 PREZZA FRANCO LESTIZZA 119ANA

36 52 VAZZOLER RENATO PASIANO DI PORDENONE 118ANA

37 37 CALLIGARIS FERRUCCIO PRADAMANO 111ANA

38 26 MANIERO OTTAVIANO MANIAGO 109ANA

39 31 ALIMONDA BENNO S.GIOVANNI AL 105ANA

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I
Se zione di UD INE

Gruppo di B UTTRIO

TRO FEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale S.A. domenica 17 giugno 2007 1 1di

N° Iscr Punti
1 57 PIGHIN GIGLIOLA CODROIPO 137S.A.

2 47 ZOLIA EMANUELA RUALIS 134S.A.

3 63 D'AMBROGIO ELISA BUTTRIO 133S.A.

4 58 FERRO NICOLETTA BUTTRIO 133S.A.

5 61 GARIUP EMANUELA BUTTRIO 115S.A.

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I
Se zione di UD INE

Gruppo di B UTTRIO

TRO FEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale Simpatizzanti domenica 17 giugno 2007 1 1di

N° Iscr Punti
1 46 GARANI GIULIANO RUALIS 144SIMP.

2 4 COZZI AGOSTINO PREMARIACCO 143SIMP.

3 30 BELTRAMINI RENATO BUTTRIO 140SIMP.

4 3 PALLAVICINI VALTER RUALIS 138SIMP.

5 55 PADULO MARIO --- 137SIMP.

6 51 GARIUP ALESSANDRO BUTTRIO 130SIMP.

7 9 CENTA ROBERTO MANIAGO 126SIMP.

8 11 BAZZO EMANUELE MANIAGO 125SIMP.

9 62 ZILLI RUBEN BUTTRIO 96SIMP.

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio




